

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Masłowice.**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły do Zamawiającego **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

1. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 10 ppkt 2a określił rodzaje i kolory pojemników w tym worków do zbierania odpadów komunalnych kierując się Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U z 2017 r. poz. 19). W przedmiotowym rozporządzeniu określone są frakcje i worki do odpadów segregowanych. Oraz ich odpowiednie oznaczenia . Ustawodawca nie narzucił oznaczenia pojemników (worków) do frakcji odpadów niesegregowanych (zmieszanych). Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady niesegregowane bez konieczności ich oznaczenia napisem „ odpady pozostałe niesegregowane”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady niesegregowane bez konieczności ich oznaczenia napisem „odpady pozostałe niesegregowane”.

2. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4 ppkt 2a, Zamawiający określił szacunkowe ilości odbieranych odpadów. Według tych ilości określona zostanie cena oferty , która jest maksymalna a zarazem ilości są szacunkowe i mogą ulec zwiększeniu lub ograniczeniu i nie wpłynię to na cenę zamówienia. W projekcie umowy w §3 pkt. 1 Wykonawcy z tytułu należytego wykonania, wszystkich obowiązków objętych przedmiotem niniejszej umowy będzie przysługiwać wynagrodzenie tonażowe, stanowiące iloczyn faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów oraz stawki za odbiór 1 Mg danego rodzaju faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów. Z jednoczesnym zapisem o maksymalnej wartości z tytułu realizacji zamówienia. Czy Zamawiający przewiduje wcześniejsze zakończenie umowy (przed 31 lipca 2021) tj. w przypadku przekroczenia wartości oferty, czy również w przypadku przekroczenia określonych ilości odpadów? Czy te warunki muszą być spełnione jednocześnie czy wystarczy , że któreś z nich będzie przekroczone? Czy Wykonawca ma odbierać każdą ilość odpadów w ciągu trwania umowy nawet w przypadku przekroczenia kwoty oferty, bez dodatkowego wynagrodzenia? Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu rozliczenia za wykonaną usługę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wskazane w SIWZ i projekcie umowy ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania - 720 Mg jest ilością maksymalną i ostateczną.

Wykonawcy z tytułu należytego wykonania, wszystkich obowiązków objętych przedmiotem niniejszej umowy **będzie otrzymywał wynagrodzenie tonażowe,**

stanowiące iloczyn faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów oraz stawki za odbiór 1 Mg danego rodzaju (frakcji) faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów.

Ilość poszczególnych frakcji wskazanych w formularzu ofertowym oraz SIWZ są wartościami szacunkowymi w celu ułatwienia wyceny oferty. Ilość poszczególnych frakcji może być większa lub mniejsza, ale nie może przekroczyć łącznie 720 Mg w okresie realizacji umowy.

Wskazana w formularzu ofertowym Wykonawcy/umowie maksymalna nominalna wartość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy nie może też zostać przekroczona.

Zamawiający na bieżąco będzie monitorować narastającą ilość odebranych odpadów oraz łączną narastającą należność za wykonany przedmiot umowy.

W przypadku przekroczenia łącznego tonażu (720 Mg) lub maksymalnej nominalnej wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy Zamawiający ogłosi nowy przetarg na realizację zadania.

3. W projekcie umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ w §16 pkt 1, ppkt 3 Wykonawca przekaże Zamawiającemu ilości odebranych odpadów budowlanych w trakcie zbiórki zrealizowanej do podstawionych pojemników przez Wykonawcę. Czy Zamawiający miał na myśli pojemniki podstawione do PSZOK? Zakres zamówienia nie przewiduje odbioru odpadów budowlanych w inny sposób niż dostarczeni tych odpadów przez mieszkańców do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż miał na myśli pojemniki podstawione do PSZOK.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

Wójt Gminy
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)